MESTO FILAKOVO - Mestsky urad
Radnic¢na 25, 986 01 Filakovo

Dorucenie pisomnosti verejnou vyhlaskou

Vo Filakove 30.11.2016

VEREJNA VYHLASKA
Oznamenie o mieste uloZenia pisomnosti

Mestsky urad Filakovo dorucuje pisomnost verejnou vyhlaskou nasledovnym osobam:

Meno Adresa TP Rok narodenia
Widermanova Angelika Filakovo, Filakovo O 1997
Domraiova Jolana Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/6 1947
Botos Maximilian Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4 1925
Botos Roland Filakovo, Filakovo O 1975
Botos Ladislav Filakovo, Farska luka 257/19 1940
Balogova Gabriela Filakovo, Bernolakova 27/10 1998
Kapuvary Mikulas Filakovo, 1. maja 732/13 1962
Bogdan Jozef Filakovo, 1. méja 722/74 1962
Rafaelova Kristina Filakovo, B.S. Timravy 65/5 1986
Balog Vojtech Filakovo, B.S. Timravy 73/21 1965
Turek Norbert Filakovo, B.S. Timravy 94/67 1980
Oldhova Anna Filakovo, Bastova 548/20 1982
Drenko Zoltan Filakovo, Biskupicka 1259/1 1975
Strapko Peter Filakovo, Biskupicka 1259/3 1979
Illésova Elena Filakovo, Biskupicka 1260/7 1947
Kovacsova Eszter Filakovo, Biskupicka 1260/9 1982
Drugdova Judita Filakovo, Biskupicka 1219/10 1976
Baldzova Jolana Filakovo, Biskupicka 1219/10 1980
Radi¢ Vojtech Filakovo, Biskupicka 1219/10 1958
Berkiova Magdaléna Filakovo, Biskupicka 1219/10 1947
Veselkova Marta Filakovo, Biskupicka 1260/11 1959
Gurszka Alzbeta Filakovo, Biskupicka 1260/11 1943
Bari Gabriel Filakovo, Biskupicka 1219/12 1982
Baldzova Karolina Filakovo, Biskupicka 1219/12 1969
Horvath Stefan Filakovo, Biskupicka 1219/12 1974
Oldhova Marta Filakovo, Biskupicka 1219/12 1960
Nagy Tibor Filakovo, Biskupicka 1220/14 1955
Nagy Stefan Filakovo, Biskupicka 1260/15 1955
Szabd Stefan Filakovo, Biskupicka 1260/15 1954
Oldh Rébert Filakovo, Biskupicka 1222/18 1967
Bari Jozef Filakovo, Biskupicka 1222/20 1986
Botos Tibor Filakovo, Biskupicka 1264/23 1988
Olah Juraj Filakovo, Biskupicka 1265/27 1961
Berky Ondrej Filakovo, Biskupicka 1266/31 1983
Botosova Judita Filakovo, Biskupicka 1266/31 1980



Greno Ludovit
Dolezaj Martin
German FrantiSek
Ziga Oto

Kojnok Rébert
KoZuchova Edita
Nagy Marian

Livo Vojtech

Dos Santos Cardoso Isac Gaspar

Molnar Tibor
Olah Jozef
Zsoldos Ladislav
Minster Renata
Géna Lubomir
Haslinger Alzbeta
Kalocai Norbert
Erdelac Jozef
Bari Gregor

Danyiovd Magdaléna

Sipodova Soria
Tranova lldikd

El Kinani Marta
Daniova Dana
Botos Jozef
Balaz Zsolt
Balogova Milena
BotoSova Gabriela
Szabd Jozef

Cik Koloman
Keckeméti Peter
Varadi Dezider
Gasparova Erika
Kalocsaiova Erika
Kelement Marian
Ujesky Stefan
Bariova Elena
Csikova Monika
Ziliz Mikulas
Varadi Dezider
Oldhova Melita
Kulich Dusan
Danyiova Aneta
Kasza Tibor
Berschlova Alzbeta
Balogova Timea
Balog Julius
Kovacs Tibor
Vesterova Diana
Botos Zsolt

Bari Zsolt

Filakovo, Daxnerova 1677/19
Filakovo, Daxnerova 1677/17
Filakovo, Biskupicka 1266/31

Filakovo, Daxnerova 1677/19, byt ¢. 20
Filakovo, Daxnerova 1677/21, byt ¢. 37

Filakovo, Daxnerova 1677/21
Filakovo, Daxnerova 221/26

Filakovo, Druzstevna 919/40

Filakovo, Farska luka 1714/30
Filakovo, Farska luka 1654/36
Filakovo, Farska luka 1654/40
Filakovo, Farska luka 1654/40
Filakovo, Farska luka 1586/42
Filakovo, Farska luka 1586/46
Filakovo, Farska luka 1586/46
Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska luka 1595/50

Filakovo, Farska lika 1595/50, byt ¢. 14

Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska lika 1595/52
Filakovo, Farska luka 1595/54
Filakovo, Farska luka 1595/56
Filakovo, Farska luka 1595/56
Filakovo, Farska luka 1598/58
Filakovo, Farska luka 1598/58
Filakovo, Farska luka 1598/58
Filakovo, Farska luka 1598/58
Filakovo, Farska luka 1598/58
Filakovo, Farska luka 1598/60

Filakovo, Farska luka 1598/60, byt ¢. 47

Filakovo, Farska luka 1598/60
Filakovo, Farska luka 1598/62
Filakovo, Farska luka 1598/64
Filakovo, Farska luka 1609/66
Filakovo, Farska luka 1609/66
Filakovo, Farska luka 1609/68
Filakovo, Farska luka 1609/70
Filakovo, Farska luka 1609/70
Filakovo, Farska luka 1609/72
Filakovo, Farska luka 1609/72
Filakovo, Farska luka 1609/74
Filakovo, Farska luka 1609/74
Filakovo, Farska luka 1633/76
Filakovo, Farska luka 1633/76
Filakovo, Farska luka 1633/78
Filakovo, Farska luka 1633/78
Filakovo, Farska luka 1633/78

1954
1953
1954
1993
1974
1956
1974
1951
1970
1980
1968
1966
1977
1975
1972
1982
1963
1974
1963
1980
1968
1958
1984
1972
1975
1981
1980
1958
1984
1979
1962
1976
1964
1971
1970
1974
1982
1972
1975
1997
1989
1972
1967
1963
1980
1954
1958
1982
1972
1983



Botos Rébert
Mihalyi Ladislav
Vassova Magdaléna
Le Giang Nam
Horvath Ladislav
Pal Jozef
BotoSova Estera
Hollandy Erik
Ruséova Marta
Raczova Zaneta
Bari Koloman
Bariova Monika
Trenka Zsolt
Gényova Judita
Bari Tomas

Bari Jozef

Varady Frantisek
Bozdova Monika
Molnar Adrian
Adler Timea
Agdcs Vojtech
Boz6 Stefan

Nagy Attila

Zara Stefan
Demeova Elena
Darabos Norbert
Balog Vojtech
Matéova Alzbeta
Balogova Sabina
BaladZzova Jolana
BaroSova Alexandra
Hangoni Peter
Oldh Marian
Bertova Erika
Okrosova Ida
Kristof Alexander
Botos$ Koloman
Oladhova Angelika
Molnarova Maria
Boho Erik

Bari Gejza

Olah Ludovit
Berky Robert
Keckeméti Peter
Kraga Jan

Kukolj Solich Iveta
Olah Ervin

Olah Viliam
Varadiova Gabriela
Do Xuanova RuZena

Filakovo, Farska luka 1633/78
Filakovo, Farska luka 1633/80
Filakovo, Farska luka 1633/80

Filakovo, Farska lika 1633/80, byt ¢. 59

Filakovo, Farska luka 1633/82
Filakovo, Farska luka 1633/82
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/84
Filakovo, Farska luka 1633/86
Filakovo, Farska luka 1633/86
Filakovo, Farska luka 1633/86
Filakovo, Farska luka 1633/86
Filakovo, Farska luka 1633/86
Filakovo, Hollého 1214/1

Filakovo, Hollého 1214/1

Filakovo, Hollého 1214/1

Filakovo, Hollého 1214/3

Filakovo, Hollého 1214/5

Filakovo, Hollého 1214/5

Filakovo, Hollého 1214/5, byt ¢. 38
Filakovo, Hviezdoslavova 1380/18

Filakovo, Jdna Bottu 1139/2
Filakovo, Jana Bottu 1139/2
Filakovo, Jdna Bottu 1145/3
Filakovo, Jana Bottu 1139/4
Filakovo, Jdna Bottu 1139/4
Filakovo, Jana Bottu 1139/4
Filakovo, Jdna Bottu 1140/8
Filakovo, Jana Bottu 1140/8
Filakovo, Jdna Bottu 1141/10
Filakovo, Jana Bottu 1141/10
Filakovo, Jdna Bottu 1141/10
Filakovo, Jana Bottu 1141/12
Filakovo, Jdna Bottu 1141/12
Filakovo, Jana Bottu 1141/12
Filakovo, Jdna Bottu 1141/12
Filakovo, Jana Bottu 1141/12
Filakovo, Jdna Bottu 1142/14
Filakovo, Jana Bottu 1142/14

Filakovo, Jana Bottu 1142/14, byt ¢. 3

Filakovo, Jana Bottu 1142/14
Filakovo, Jdna Bottu 1142/14
Filakovo, Jana Bottu 1142/14
Filakovo, Jdna Bottu 1142/14
Filakovo, Jana Bottu 1142/16

1963
1973
1971
1967
1968
1960
1982
1984
1980
1980
1962
1991
1979
1985
1989
1961
1959
1979
1978
1974
1974
1953
1950
1953
1955
1968
1956
1949
1986
1947
1995
1984
1982
1984
1950
1968
1959
1992
1968
1982
1981
1964
1962
1951
1952
1965
1958
1963
1987
1963



Raczova Erika
Kovac René
Cifferiova Darina
Olah Mario

Racz Alojz

Danyi Stefan
Alessi Ivana
Kovacsova Erika
Nagy Ondrej
Bahruth Roberta
Molndrova Agnesa
Boyle Maria, Mgr.
Petik Zsolt

Varga Adrian

Molnarova Andrea, Ing.

Rigova Denisa
Olah Stefan

Danyi Stefan
Bariovd Marta
Balogova Veronika
Bonova Eva

Botos Rdbert
Oldhova Maria
Porteleky Ivan
Mihaly Gregor
Jansto Miroslav
Petrdci Attila
Hanula Ladislav
Olah Atila

Telek Ludovit
Kristof Vojtech
Botos$ Anton
Botos Ivan
BotoSova Angelika
Kazinczy Alex

Gal Tibor

Vidova Helena
Szarvas Maja
Kretova Jolana
Kovacs Eugen
P6bis Milan
Bodzasiova Aneta
BotoSova Denisa
Kovacova Irena
Radic Julius
Gésparova Monika
Grulova Helena
Lakatosova Veronika
Danyi Norbert
Kiss Zoltan

Filakovo, Jdna Bottu 1142/16
Filakovo, Jilemnického 507/21
Filakovo, Kukuéinova 827/17
Filakovo, Mladeznicka 772/2
Filakovo, MladeZnicka 772/2
Filakovo, Mlynska 1817/2A
Filakovo, Mocsaryho 791/5
Filakovo, Namestie slobody 762/6
Filakovo, Namestie slobody 763/10
Filakovo, Namestie slobody 763/14
Filakovo, Namestie slobody 763/16
Filakovo, Namestie slobody 764/22
Filakovo, Obrancov mieru 1111/54
Filakovo, Parkova 1285/1
Filakovo, Parkova 1285/1
Filakovo, Parkova 1287/2
Filakovo, Parkova 1285/3
Filakovo, Parkova 1541/9
Filakovo, Parkova 1541/11
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/15
Filakovo, Parkova 1548/17
Filakovo, Parkova 1548/17
Filakovo, Parkova 1548/19
Filakovo, Parkova 1548/19
Filakovo, Parkova 1548/19
Filakovo, Podhradska 584/9
Filakovo, Radni¢na 526/6
Filakovo, Radni¢nd 526/6
Filakovo, Radni¢na 526/6
Filakovo, Sladkovi¢ova 1208/1
Filakovo, Sladkovi¢ova 1209/3
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/4
Filakovo, Sladkovi¢ova 1210/5
Filakovo, Sladkovi¢ova 1288/6
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/9
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11

1989
1971
1965
1990
1978
1989
1978
1965
1973
1967
1955
1971
1984
1975
1979
1986
1975
1973
1943
1984
1969
1988
1968
1984
1963
1977
1968
1958
1961
1965
1976
1977
1980
1996
1992
1978
1927
1991
1953
1942
1956
1978
1978
1954
1965
1991
1971
1989
1977
1964



Csik Imrich

Szajké Zsolt
Oldhova lldiko
Buchtova Veronika
Herczeg Norbert
Oldhova Angelika
Botos Ernest
Kronawetter Judita
Géna Ladislav
Téth Kristian
Horvathova lldiké
Koroncziova Irena
Bozd Peter
Porteleky Alexander
Porteleky Ladislav
Danyiova Klaudia
Gazsiova Anna
Farkas Roman
Balogova Anna
Koronczi Rébert
Il1és Gabriel

Bari Vojtech
Bertova Denisa
Bogdan Csaba
Bogdan Gabriel
Bogdan Julius
Bogdaniova Veronika
Botos Teodor
Cillingova Eva
Danyi Peter
Budayova Zlata
Davidova Adriana
Felso Tibor
[llésova Alica
Jéndasova Priska
Kelemenova Erika
Lakatos Tibor
Jéndasova Priska
Molnar Tibor
Kokény Jozef
Okrosova Erika
Olah Robert
Oldhova Erika
Petran Atila
Ruszdova Ruzena
Zagyi Jozef
Durajkova Ruzena
Sarkozi Jozef
Trenkova Alzbeta
Varadiova Elena

Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/11
Filakovo, Sladkovi¢ova 1560/12
Filakovo, Sladkovi¢ova 1560/12
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1560/14
Filakovo, Sladkovi¢ova 1560/18
Filakovo, Savolska cesta 338/12
Filakovo, Savolska cesta 357/56
Filakovo, Savolskd cesta 358/58
Filakovo, Sturova 747/24
Filakovo, Sturova 747/24
Filakovo, Zelezni¢na 1198/7
Filakovo, Zelezni¢na 1198/7
Filakovo, Zelezni¢na 1198/9
Filakovo, Zelezni¢na 1202/17
Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, Daxnerova 1549/73
Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, 00

Filakovo, Filakovo O

Filakovo, 00

Filakovo, Daxnerova 1549/73
Filakovo, Daxnerova 1549/73
Filakovo, Daxnerova 1549/73
Filakovo, Daxnerova 1549/73

1972
1990
1985
1988
1971
1970
1965
1976
1983
1975
1975
1967
1980
1985
1969
1979
1961
1979
1978
1965
1985
1973
1983
1989
1982
1979
1989
1960
1994
1982
1956
1972
1981
1986
1977
1982
1955
1977
1976
1981
1980
1976
1985
1983
1968
1980
1941
1992
1977
1943



Balogova Erika
Balog Tibor
Varadiova Andrea
Berky Peter
Bogdan Ernest
Kalocay Richard
Kapuvdryovd Zuzana
Puporkova Alzbeta
Rybar Alexander
Telekova Aneta
Barosova Zuzana
Bocko Julius
BotoSova Gabriela
Bozé Frantisek
Gena Peter

Géna Tomas
Genlova Andrea
Horvath Fridrich
Kojnok Rébert
Lakato$ Stefan
Molnarova Eva
Prochotsky Ivan
Szajkova Katarina
Varadi Roland
Varadi Roman
Tran Hai Chin
Domes Milan
Balogova Zuzana
Singlarova Eniko
Albert Peter
Balaz Rudolf
Horvathova Alzbeta
Bariovd Andrea
Bariova Jolana
Belovec Jan
Belovec Stefan
Belovec Tibor
Berky Norbert
Bogdan Zoltan
Boho Ivan

Boho Tivadar
Bojtos Robert
Botos Aladar
Botosova Diana
BotoSova Erika
Cik Alojz
Criepokova Lucia
Dalogova Judita
Gdspdarova Maria
Danko Pavel

Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/75
Filakovo, Daxnerova 1549/77

Filakovo, Daxnerova 1549/77, byt ¢. 331

Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Daxnerova 1549/77

Filakovo, Daxnerova 1549/77, byt ¢. 321

Filakovo, Daxnerova 1549/77
Filakovo, Farska luka 1595/50
Filakovo, Farska luka 253/9
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O

1975
1997
1986
1994
1983
1982
1982
1992
1984
1973
1972
1973
1959
1979
1986
1974
1983
1966
1996
1968
1981
1994
1964
1985
1976
1967
1965
1998
1986
1952
1950
1986
1980
1967
1957
1965
1960
1974
1989
1965
1959
1963
1962
1982
1985
1956
1986
1973
1974
1967



Danyi Gabriel

Danyi Robert
Dorkova Zlatica
Farkas Vojtech
Fogtova Kornélia
Francistyova Katarina
Helmes Lérant
Hollandy Ladislav
Hollandy Tibor
Horvath Peter
Horvath Zsolt
Horvathova Veronika
Husdak Peter

Il1és Koloman
Jéndsova Andrea
Kanicka Ladislav
Karali Irena

Kovacs Eugen
Kovacs Jozef
Kovacsova Zaneta
Lakato$ Ladislav
Lakatos Milan
LakatoSova Karolina
Lazar Patrik

Mazik Zsolt

Molnar Robert
Morais Veronika
Nosalova Anna
Okrésova Etela
Olah Erik

Olah Jozef

Olah Karol

Oldh Tom3as

Olah Vojtech
Oldhova Ida
Oldhova Maria
Ostrihon Ondre;j
Pasztorova Gabriela
Pisar Juraj
Porteleky Vojtech
Riecky Ladislav
Riedel Katarina
Stefanovicova Zuzana
Szabo Frantisek
Santa Norbert
Singlar Peter
Suniar Karol

Téth Norbert
Varadiova Alzbeta
Varadiova Etela

Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O
Filakovo, Filakovo O

1979
1964
1986
1987
1958
1983
1970
1966
1960
1984
1982
1975
1957
1962
1982
1972
1971
1944
1965
1985
1961
1981
1956
1983
1977
1970
1970
1953
1961
1982
1958
1980
1990
1982
1957
1952
1971
1981
1983
1981
1954
1977
1954
1960
1978
1960
1960
1983
1962
1981



Varady Julius
Varady Richard
Varadyova Katarina
Salzmann Margita
Bene Emil

Riecky Richard
Balog Martin

Bari Tibor

G4aspar Jozef
Varadiova Mdria

Presné oznacenie zasielky: doporuéena zasielka - ROZHODNUTIE

Filakovo, Filakovo O

Filakovo, Filakovo O

Filakovo, Filakovo O

Filakovo, Mocsaryho 783/4
Filakovo, Mocsaryho 784/10
Filakovo, Mocsaryho 784/10
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Sladkovi¢ova 1211/13
Filakovo, Zelezni¢na 1198/9
Filakovo, B.S. Timravy 56/22

1989
1988
1980
1960
1971
1976
1983
1960
1974
1955

Toto ozndmenie ma povahu verejnej vyhlasky a bude vyvesené po dobu 15 dni na uradnej tabuli
a webovej stranke Mesta Filakovo. Adresat si ju mdze vyzdvihnit v mieste uloZenia zasielky
v Uradnych hodinach. Ak si adresat tuto zasielku v uvedenej lehote neprevezme, posledny den
tejto lehoty sa povaZuje za den dorucenia.

Vystavila: Slavka Kubosekova

Vyvesené dna: 05.12.2016
Zvesené dna:

v.r. Ing. Zoltan Varga
veduci oddelenia EaMM



Vézena pani.
Véazeny pan

Mesto Fil'akovo na zaklade svojich legislativnych povinnosti vykonalo
kontrolu v evidencii platenia poplatku za odvoz komunélneho odpadu.
Kontrolou bolo zistené, Ze napriek tej skuto¢nosti, Ze mate trvaly pobyt na
Uzemi mesta Filakovo a neuplatnili ste si ndrok na oslobodenie od platenia
poplatku v zmysle platného VSeobeene zavdzného nariadenia mesta
Filakovo €. 12/2012 o miestnych daniach a poplatku za komunalne odpady
a drobné stavebné odpady v zneni jeho neskorSich predpisov Vam nebolo
vydané rozhodnutie o vyrube poplatku za odvoz komunalneho odpadu.

Nakol'ko vyrubit poplatok za odvoz komunélneho odpadu je zakonnou
povinnostou mesta, spolu stymto listom Vam bude dorucené aj
rozhodnutie o vyrube poplatku za odvoz komunéalneho odpadu.

Zaroven Vas touto cestou Ziadame v pripade, ak spifiate podmienky na
znizenie alebo oslobodenie od Uhrady tohto poplatku v zmysle 88 42 a 43
vysSie uvedeného vSeobecne zavazného nariadenia o podanie takejto
Ziadosti na Mestsky uUrad vo Filakove, resp. 0ozndmenie a relevantné
potvrdenie tych skutocnosti, ktoré Vas oslobodzuju od povinnosti Uhrady
tohto poplatku ( potvrdenie o zdrziavani sa, resp. pobyte Vv zahranici,
potvrdenie o0 navsteve Skoly, pracovné povolenie, potvrdenie od
zamestnavatela mimo mesta Filakovo a pod. )

V pripade, ak dolozite doklady, oslobodzujuce Véas od povinnosti Uhrady
poplatku za odvoz komunalneho odpadu, Mesto Filakovo pdévodné
rozhodnutie zrusi a povinnost’ Uhrady poplatku Vam nevznikne.

Mgr. Attila Agoes, PhD.
primator mesta



